

# EIK Future ApS

Stigaardsvej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 38 53 95

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Marie Niepoort  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EIK Future ApS  
Stigaardsvej 9  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 38 53 95  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Marie Niepoort, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.375 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.365 kr. mod -9.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.375</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.990</u>	<u>-9.188</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.365</u></b>	<b><u>-9.188</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.365</u>	<u>-9.188</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.365</u></b>	<b><u>-9.188</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>222.613</u>	<u>222.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>222.613</u>	<u>222.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>222.613</u></b>	<b><u>222.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.519</u>	<u>12.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.519</u></b>	<b><u>12.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>224.132</u></b>	<b><u>235.320</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-66.712</u>	<u>-29.347</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-26.712</u></b>	<b><u>10.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.187	0
Anden gæld	<u>233.657</u>	<u>224.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.844</u>	<u>224.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.844</u></b>	<b><u>224.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>224.132</u></b>	<b><u>235.320</u></b>

### 1 Medarbejderforhold



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-20.159	19.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.188</u>	<u>-9.188</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-29.347	10.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.365</u>	<u>-37.365</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-66.712</u></b>	<b><u>-26.712</u></b>



## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


